
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.4.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v 0,00

0,00 0,00

6546003

Oprava budovy ATU Nezvěstice

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK

21,00%

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6546003

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
654600
3

Oprava budovy ATU Nezvěstice

0,00 0,00

Oprava budovy ATU Nezvěstice

13.4.2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.4.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava budovy ATU Nezvěstice

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 13.4.2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    734 - Ústřední vytápění - vícepráce 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

Oprava budovy ATU Nezvěstice

Strana 4 z 35



    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Strana 5 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 13.4.2017

Zadavatel:  Projektant: 
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo 
živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

m2 62,270 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,80+15,70+12,70+6,40+2,90+6,40)*1,3 62,270

2 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

m 9,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

3 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 do 100 m3

m3 4,032 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV (6,40*2,10*0,30) 4,032

4 K 122201109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 4,032 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV (6,40*2,10*0,30) 4,032

5 K 132301101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 45,360 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
2*(9,30*1,60*1,00)+(10,70*0,30*1,00)+(1,30*0,30*1,00)+(1,30*1,60*1,00)+
2*(6,40*0,30*1,00)+(3,80*1,60*1,00)

45,360

6 K 132301109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 4

m3 45,360 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
2*(9,30*1,60*1,00)+(10,70*0,30*1,00)+(1,30*0,30*1,00)+(1,30*1,60*1,00)+
2*(6,40*0,30*1,00)+(3,80*1,60*1,00)

45,360

Oprava budovy ATU Nezvěstice

Strana 6 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

7 K 162301101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 18,582 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (6,40*2,10*0,30) "nová zámková dlažba" 4,032

VV
2*(9,30*0,30*1,00)+(10,70*0,30*1,00)+(1,30*0,30*1,00)+(1,30*0,30*1,00)+
2*(6,40*0,30*1,00)+(3,80*0,30*1,00)

14,550

VV Součet 18,582

8 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 371,640 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (6,40*2,10*0,30) "nová zámková dlažba" 4,032

VV
2*(9,30*0,30*1,00)+(10,70*0,30*1,00)+(1,30*0,30*1,00)+(1,30*0,30*1,00)+
2*(6,40*0,30*1,00)+(3,80*0,30*1,00)

14,550

VV Součet 18,582
VV 18,582*20 "Přepočtené koeficientem množství 371,640

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,582 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (6,40*2,10*0,30) "nová zámková dlažba" 4,032

VV
2*(9,30*0,30*1,00)+(10,70*0,30*1,00)+(1,30*0,30*1,00)+(1,30*0,30*1,00)+
2*(6,40*0,30*1,00)+(3,80*0,30*1,00)

14,550

VV Součet 18,582

10 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 25,857 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (6,40*2,10*0,30) "nová zámková dlažba" 4,032

VV
(2*(9,30*0,30*1,00)+(10,70*0,30*1,00)+(1,30*0,30*1,00)+(1,30*0,30*1,00)+
2*(6,40*0,30*1,00)+(3,80*0,30*1,00))*1,50

21,825

VV Součet 25,857

11 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 30,810 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV 2*(9,30*1,30*1,00)+(1,30*1,30*1,00)+(3,80*1,30*1,00) 30,810

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

12 K 311238218
Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější [POROTHERM] 
klasické, spojené na pero a drážku na maltu MC, pevnost cihel P8, P10, 
tl. zdiva 440 mm

m2 3,840 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(1,60*1,20) 3,840

13 K 319202112
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou 
mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 150 do 300 mm

m 51,700 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*11,00+5,40+9,10+4,30+5,50+1,20+1,20+3,00) 51,700

14 K 319202113
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou 
mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm

m 44,200 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,80+16,20+11,00+6,60+6,60) 44,200

Strana 7 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 5 Komunikace pozemní 0,00

15 K 564801111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 
mm

m2 66,520 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,80+15,70+12,70+6,40)*1,3+(6,40*2,10)+(2,90*1,00) 66,520

16 K 564811111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 
mm

m2 66,520 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,80+15,70+12,70+6,40)*1,3+(6,40*2,10)+(2,90*1,00) 66,520

17 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 
200 mm

m2 66,520 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,80+15,70+12,70+6,40)*1,3+(6,40*2,10)+(2,90*1,00) 66,520

18 K 596211120

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 

m2 66,520 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,80+15,70+12,70+6,40)*1,3+(6,40*2,10)+(2,90*1,00) 66,520

19 M 592453110 dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 15,780 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (6,40*2,00+2,980*1,00) 15,780

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

20 K 611325422
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové 
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 
10 do 30%

m2 29,680 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (1,40*0,90+1,30*0,90+2,40*2,80+2,40*2,80+2,40*1,20) "strop 1. N.P." 18,750
VV (3,00*1,20+2,80*1,75+1,40*0,90+1,30*0,90) "strop 2.N.P." 10,930
VV Součet 29,680

21 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-
silikonová nanášená ručně stěn

m2 299,189 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
2*(3*0,90)+2*(5,25*0,90)+4*(5,25*0,90)+2*(2,70*0,90)+2*(2,40*0,90)+(1,10
*0,90+5,25*1,10+1,10*0,90)+2*(3,00*0,90)+(4,40*0,90)

60,045

VV -8*(0,80*0,40) -2,560

VV
2*(1,20*1,40)+2*(1,20*0,90)+2*(1,30*1,20)+2*(1,20*2,80)+2*(1,20*2,40)+2*
(2,40*3,20)+2*(2,80*3,20)+2*(2,40*3,20)+2*(1,210*3,20) "1.N.P."

77,504

VV -3*(0,80*2,00)-(1,20*1,80)-(0,90*1,20)-(0,60*0,90) "1.N.P." -8,580

VV

2*(2,70*5,35)+2*(2,70*2,50)+2*(2,70*5,35)+2*(2,70*2,30)+2*(2,70*3,10)+2*
(2,70*4,00)+2*(2,70*1,20)+2*(2,70*3,00)+2*(0,70*2,8)+2*(0,70*1,75) 
"2.N.P."

151,090

VV
+4*(0,70*0,90)+2*(0,70*1,40)+(0,70*1,30)-6*(0,80*2,00)-(1,20*1,80)-
(0,90*1,20)-(0,60*0,90) "2.N.P."

-7,990

VV (1,40*0,90+1,30*0,90+2,40*2,80+2,40*2,80+2,40*1,20) "strop 1. N.P." 18,750
VV (3,00*1,20+2,80*1,75+1,40*0,90+1,30*0,90) "strop 2.N.P." 10,930
VV Součet 299,189

Strana 8 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

22 K 612131121.1
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-
silikonová nanášená ručně stěn

m2 89,455 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N8 "sanace 1.P.P." 89,455

23 K 612325121
Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky 
rýhy do 150 mm

m2 34,485 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (5*8,50+4*2,80+6*3,20+4*1,60+8*6,1+4*2,50+10*5,30+3*1,50+7*4,90)*0,15 34,485

24 K 612325302 Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 16,020 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
(16*(1,80+1,20+1,80)+4*(0,90+1,20+0,90)+4*(0,90+0,60+0,90)+4*(0,60+0,9
0+0,60))*0,15

16,020

25 K 612325422
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové 
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 
do 30%

m2 212,024 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
2*(1,20*1,40)+2*(1,20*0,90)+2*(1,30*1,20)+2*(1,20*2,80)+2*(1,20*2,40)+2*
(2,40*3,20)+2*(2,80*3,20)+2*(2,40*3,20)+2*(1,210*3,20) "1.N.P."

77,504

VV -3*(0,80*2,00)-(1,20*1,80)-(0,90*1,20)-(0,60*0,90) "1.N.P." -8,580

VV

2*(2,70*5,35)+2*(2,70*2,50)+2*(2,70*5,35)+2*(2,70*2,30)+2*(2,70*3,10)+2*
(2,70*4,00)+2*(2,70*1,20)+2*(2,70*3,00)+2*(0,70*2,8)+2*(0,70*1,75) 
"2.N.P."

151,090

VV
+4*(0,70*0,90)+2*(0,70*1,40)+(0,70*1,30)-6*(0,80*2,00)-(1,20*1,80)-
(0,90*1,20)-(0,60*0,90) "2.N.P."

-7,990

VV N7 Součet 212,024

26 K 612325423
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové 
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 
do 50%

m2 57,485 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
2*(3*0,90)+2*(5,25*0,90)+4*(5,25*0,90)+2*(2,70*0,90)+2*(2,40*0,90)+(1,10
*0,90+5,25*1,10+1,10*0,90)+2*(3,00*0,90)+(4,40*0,90)

60,045

VV -8*(0,80*0,40) -2,560
VV N9 Součet  "omítka v 1.P.P nad sanací" 57,485

27 K 612821012
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, 
prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

m2 89,455 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
2*(3*1,60)+2*(5,25*1,60)+4*(5,25*1,60)+2*(2,70*1,60)+2*(2,40*1,6)+(1,10*
1,60+5,25*1,10+1,10*1,60)+2*(3,00*1,60)+(4,40*1,60)

102,255

VV -8*(0,80*2,00) -12,800
VV N8 Součet 89,455

28 K 612821031
Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. 
do 20 mm ručně

m2 89,455 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N8 89,455

29 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-
silikonová nanášená ručně stěn

m2 368,780 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (11,00*8,50)+2*(16,20*8,50)+2*(1,20*7,80)+(3,80*8,60) 420,300

Strana 9 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV
-6*(0,90*0,60)-16*(1,80*1,20)-4*(1,20*0,90)-4*(0,60*0,90)-(1,30*3,20)-
(2,20*1,40)

-51,520

VV N1 Součet 368,780

30 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 368,780 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N1 368,780

31 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 164,900 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (8,60*3+8,00*2) 41,800
VV 5*(0,60+0,90+0,60)+(2,10+1,30+2,10) 16,000
VV 8*(1,90+1,30+1,90)+2*(0,90+0,60+0,90)+2*(0,90+1,20+0,90) "1.N.P." 51,600

VV
8*(1,90+1,30+1,90)+2*(0,90+0,60+0,90)+2*(0,90+1,20+0,90)+(3,00*1,30) 
"2.N.P."

55,500

VV Součet 164,900

32 M 553430250 profil omítkový rohový pro omítky venkovní  7 mm s kulatou hlavou 7mm m 173,145 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 164,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 173,145

33 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných 
vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících 
[APU lišty]

m 123,100 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 5*(0,60+0,90+0,60)+(2,10+1,30+2,10) 16,000
VV 8*(1,90+1,30+1,90)+2*(0,90+0,60+0,90)+2*(0,90+1,20+0,90) "1.N.P." 51,600

VV
8*(1,90+1,30+1,90)+2*(0,90+0,60+0,90)+2*(0,90+1,20+0,90)+(3,00*1,30) 
"2.N.P."

55,500

VV Součet 123,100

34 M 590514750
profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 6 mm/2,4 
m

m 129,255 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm

VV 123,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 129,255

35 K 622325103
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 
hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

m2 368,780 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N1 368,780

36 K 622331121
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky 
do 15 mm hladká stěn

m2 67,350 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(16,50*1,50)+(10,70*1,50)+(1,20*1,50) 67,350

37 K 622531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně 
penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

m2 368,780 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV N1 368,780

38 K 622821012
Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná 
ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

m2 69,990 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV
(3,80*1,50)+(16,20*1,50)+(11,00*1,50)+2*(6,60*1,50)+(3,00*1,50)+2*(1,20*
1,50)-4*(0,60*0,90)-(1,50*1,50)

69,990

Strana 10 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

39 K 622821031
Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 
20 mm ručně

m2 69,990 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV
(3,80*1,50)+(16,20*1,50)+(11,00*1,50)+2*(6,60*1,50)+(3,00*1,50)+2*(1,20*
1,50)-4*(0,60*0,90)-(1,50*1,50)

69,990

40 K 622821051
Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 
mm omítky prováděné ve více vrstvách -1001 a -1002

m2 69,990 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV
(3,80*1,50)+(16,20*1,50)+(11,00*1,50)+2*(6,60*1,50)+(3,00*1,50)+2*(1,20*
1,50)-4*(0,60*0,90)-(1,50*1,50)

69,990

41 K 622821061
Sanační omítka vnějších ploch Příplatek k cenám: za každých dalších 10 
mm omítky prováděné ve více vrstvách -1011 a -1012

m2 89,455 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV
2*(3*1,60)+2*(5,25*1,60)+4*(5,25*1,60)+2*(2,70*1,60)+2*(2,40*1,6)+(1,10*
1,60+5,25*1,10+1,10*1,60)+2*(3,00*1,60)+(4,40*1,60)

102,255

VV -8*(0,80*2,00) -12,800
VV Součet 89,455

42 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

m2 57,780 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
8*(1,20*1,80)+2*(0,90*0,90)+2*(0,60*0,90)+3*(1,20*1,80)+(0,90*0,90)+(0,9
0*0,60) "2.N.P."

27,810

VV
8*(1,20*1,80)+2*(0,90*0,90)+2*(0,60*0,90)+3*(1,20*1,80)+(0,90*0,90)+(0,9
0*0,60) "1.N.P."

27,810

VV 4*(0,60*0,90) "1.P.P." 2,160
VV Součet 57,780

43 M 946202200 uložení odpadu kód komunální odpad t 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

44 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 368,780 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N1 368,780

45 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z 
úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 
m2

kus 5,000 0,00
CS ÚRS 2016 
02

46 M 553311040 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 800 L/P kus 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

47 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků 
dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

48 M 553311020 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 700 L/P kus 4,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

49 M 553311040 zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 800 L/P kus 6,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

50 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 
vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 13,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

51 M 592174100 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 13,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 11 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

52 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, 
výšky do 10 m

m2 490,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N2 2*(16,20*9,00)+(13,00*9,00)+(4,70*9,00)+2*(2,20*9,00) 490,500

53 K 941111231
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den použití lešení k ceně -1131

m2 9 810,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 490,5*20 "Přepočtené koeficientem množství 9 810,000

54 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, 
výšky do 10 m

m2 490,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N2 490,500

55 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 148,078 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3*5,25+5,25*5,25+5,25*1,10+2,70*2,70+3,00*4,10) "1.P.P." 68,678

VV (9,70*1,20+0,90*1,40+0,90*1,30+2,40*2,80+2,40*2,80+2,40*1,20) "1.N.P." 30,390

VV
(5,35*2,50+5,35*2,30+4,00*3,10+3,00*1,20+1,75*2,80+1,40*0,90+1,30*0.9
0)  "2.N.P."

49,010

VV Součet 148,078

56 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z

m2 179,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (8,50*9,30) "1.P.P." 79,050
VV 2*(6,00*4,10) "1.N.P." 49,200
VV (5,00*5,35)+(6,00*4,00) "2.N.P." 50,750
VV Součet 179,000

57 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,675 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV (1,50*1,50*0,30) 0,675

58 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných 
nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 67,350 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(16,50*1,50)+(10,70*1,50)+(1,20*1,50) "izolační přizdívky" 67,350

59 K 962081131
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 
100 mm

m2 3,900 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV (1,30*3,00) 3,900

60 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, 
s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm 
plochy přes 1 m2

m2 64,250 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N5 64,250

61 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 15,200 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 6*(0,80*2,00)+4*(0,70*2,00) 15,200

Strana 12 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

62 K 974031133
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm

m 229,900 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (5*8,50+4*2,80+6*3,20+4*1,60+8*6,1+4*2,50+10*5,30+3*1,50+7*4,90) 229,900

63 K 978015371
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 
přes 50 do 65 %

m2 298,790 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N1 368,780

VV

-
((3,80*1,50)+(16,20*1,50)+(11,00*1,50)+2*(6,60*1,50)+(3,00*1,50)+2*(1,20
*1,50)-4*(0,60*0,90)-(1,50*1,50))

-69,990

VV Součet 298,790

64 K 978019391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu 
přes 80 do 100 %

m2 69,990 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV
(3,80*1,50)+(16,20*1,50)+(11,00*1,50)+2*(6,60*1,50)+(3,00*1,50)+2*(1,20*
1,50)-4*(0,60*0,90)-(1,50*1,50)

69,990

65 K 978021191
Otlučení vnitřních cementových omítek stěn, stropů stěn, v rozsahu do 
100 %

m2 89,455 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV N8 89,455

66 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 69,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N4 69,000

67 K 978059641
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 
obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

m2 60,520 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,80+16,20+11,00+7,00+1,20+1,20+6,60)*1,20+(2,40*3,00)-(2,20*1,40) 60,520

D 997 Přesun sutě 0,00

68 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 
přemístění

t 48,287 0,00
CS ÚRS 2017 
01

69 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

t 48,287 0,00
CS ÚRS 2017 
01

70 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 724,305 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 48,287*15 "Přepočtené koeficientem množství 724,305

71 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 48,287 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 998 Přesun hmot 0,00

72 K 998017002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 78,123 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 13 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

73 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S m2 67,350 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(16,50*1,50)+(10,70*1,50)+(1,20*1,50) 67,350

74 K 711161303
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi [FONDALINE] základů nebo 
stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,5 m

m2 67,530 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(16,560*1,50)+(10,70*1,50)+(1,20*1,50) 67,530

75 K 711161573
Izolace nopovými foliemi [systém DELTA] ukončení izolace provětrávací 
profil [PT]

m 49,600 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV (3,80+16,20+11,00+2*6,60+3+2*1,20) 49,600

76 K 711413121
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za 
studena [SCHOMBURG] na ploše svislé S těsnicí hmotou [COMBIFLEX- C2] 
dvousložkovou bitumenovou

m2 67,350 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(16,50*1,50)+(10,70*1,50)+(1,20*1,50) 67,350

77 M 631272600 tkanina sklovláknitá R 120 A 101 š 100 cm, 6,5x6,5 mm m2 67,350 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2*(16,50*1,50)+(10,70*1,50)+(1,20*1,50) 67,350

78 K 998711102
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,461 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 713 Izolace tepelné 0,00

79 K 713110813
Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, 
dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů volně kladených z vláknitých 
materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm

m2 46,580 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N3 46,580

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

80 K 721140806
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 
do DN 200

m 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

81 K 721141104 Potrubí z litinových trub bezhrdlových [PAM-GLOBAL S] odpadní DN 125 m 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

82 K 721171803
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do 
D 75

m 40,400 0,00
CS ÚRS 2017 
01

83 K 721174044 Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] připojovací DN 70 m 40,400 0,00
CS ÚRS 2017 
01

84 K 721242116 Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 125 [HL 600/2] kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 3 3,000

85 K 721300922 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 42,500 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 42,5 42,500

Strana 14 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

86 K 998721102
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m

t 0,113 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

87 K 722170804 Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm m 34,400 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 1,50+2,70+2,50+6,00+2*0,30 "1.P.P." 13,300
VV 2*2,80+1,50+3,50 "1.N.P." 10,600
VV 1,00+2,90+2*1,80+2,00+1,00 "2.N.P." 10,500
VV Součet 34,400

88 K 722176115
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 32 do 40 
mm

m 34,400 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 1,50+2,70+2,50+6,00+2*0,30 "1.P.P." 13,300
VV 2*2,80+1,50+3,50 "1.N.P." 10,600
VV 1,00+2,90+2*1,80+2,00+1,00 "2.N.P." 10,500
VV Součet 34,400

89 M 286151110 trubka tlaková PPR řada PN 10 40 x 3,7 x 4000 mm m 34,400 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
WAVIN, kód výrobku: STR040P10X

VV 1,50+2,70+2,50+6,00+2*0,30 "1.P.P." 13,300
VV 2*2,80+1,50+3,50 "1.N.P." 10,600
VV 1,00+2,90+2*1,80+2,00+1,00 "2.N.P." 10,500
VV Součet 34,400

90 K 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m

t 0,036 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 0,00

91 K 724111811 Demontáž čerpadel kalových ručních membránových soubor 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

92 M 426103900 čerpadlo ponorné kalové Hmax 10m Qmax 11 l/s 230 V kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P

Poznámka k položce:
Čerpání znečištěných odpadních vod, fekálií a kalů s celkovým obsahem sušiny max. 
10% nevydírajících hmotnostních dílů, obsahujících drobné kusovité látky jako je 
papír, splašky z ulic, popř. menší množství hlíny, popela, písku, drobné kousky dřev 
apod.

93 K 724139101
Čerpadla vodovodní ruční montáž čerpadel křídlových nebo pístových 
včetně sacího koše bez potrubí

soubor 1,000 0,00
CS ÚRS 2016 
02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

94 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 15 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

95 K 725119122 Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

96 M 642320210 kombiklozet keramický hluboké splachování odpad šikmý bílý kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

97 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

98 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva soubor 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 2 "1.N.P." 2,000
VV 3 "2.N.P." 3,000
VV Součet 5,000

99 M 642110440 umyvadlo keramické závěsné 50 x 41 cm bílé kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

100 M 642110470 umyvadlo keramické závěsné 65 x 52 cm bílé kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

101 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin soubor 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

102 K 725240812 Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček soubor 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

103 K 725249101 Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových vaniček soubor 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

104 M 642938520 vanička keramická sprchová čtvercová bílá 90x90x6,5 cm kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

105 K 725249103 Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových koutů soubor 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

106 M 554843440 kout sprchový vanová zástěna posuvné dveře rozměr 1800 kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

107 K 725319111 Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů soubor 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

108 M 552310840 dřez nerez vestavný matný 775 x 480 mm kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Výtokový otvor : 1 1/2´´

109 K 725530823
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 do 
200 l

soubor 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

110 K 725539205
Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřívačů závěsných 
(svislých nebo vodorovných) přes 125 do 160 l

soubor 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

111 M 541322470 ohřívač vody elektrický s rychloohřevem, 150 l,143,5x47,5x47,5 cm kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

112 K 725820802 Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

113 K 725829121
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo 
klasických

kus 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

114 M 551439900 baterie umyvadlová kovová kolečka s otočným ústím 150 kus 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

115 M 551457390 baterie dřezová stojánková páková chrom kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

116 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1 kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

117 K 725849411
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou 
sprchy

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

118 M 551455000 baterie sprchová mosazná s mosaznou růžicí 1/2"x100 mm kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 16 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

119 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,273 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 734 Ústřední vytápění - vícepráce 0,00

120 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami 
potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů

m 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

121 M 283770960 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 15 x 20 mm m 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

122 K 722232105
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185  st.C přímé vnější 
a vnitřní závit [R 254 D Giacomini] G 1

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Kulový kohout s vnitřními závity DN 25.

123 M 551212180
termostatický ventil, přímý s víčkem, pro adaptér na měď nebo UH 
1/2"x18

kus 14,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Vysokoodporový radiátorový ventil přímý DN 15

124 K 731200831
Demontáž kotlů ocelových rychlovyhřívacích závěsných (agregáty) bez 
přípravy TUV

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

125 K 731242493
Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné odtah spalin do komína montáž 
kotlů s odtahem spalin do komína ostatních typů o výkonu přes 20 do 28 
kW

soubor 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

126 M 484173010 kotel litinový plynový s atmosférickým hořákem výkon 24 kW kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Sestava: závěsný plynový kondenzační kotel o jmenovitém výkonu 18 až 25 kW s 
nepřímotopným zásobníkem na ohřev teplé vody o objemu 150 až 160 litrů, včetně 
propojovací sady, ekvitermní regulace z kotle, včetně dodávky venkovního čidla, 
integrovaná expanzní nádoba v kotli o objemu 8 litrů, max. provozní přetlak kotle 
3000 kPa (3 bar), ovládání kotle prostřednictvím GSM modemu

127 K 731810352 Koaxiální odtah spalin soubor 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Koaxiální odpad spalin typ C33, průměr 80/125 mm, včetně redukce pro napojení na 
kotel a 2 ks kolen 90, horizontální délka odtahu - cca 1 m, vertikální délka odtahu - 
cca 10,5 m (osazeno do stávajícího zděného průduchu 3
00 x 300 mm)

128 K 733111107
Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých 
DN 40

m 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

129 K 733222102
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 
15/1

m 60,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

130 K 733222103
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 
18/1

m 32,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 17 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

131 K 733222104
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 
22/1,0

m 32,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

132 K 733222105
Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 
28/1,5

m 50,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

133 K 734221683
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 
10 do 110 st.C kapalinové s vestavěným čidlem [R 456]

kus 14,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

134 K 734261713
Šroubení regulační radiátorové přímé bez vypouštění [R 15TG Giacomini] 
G 3/4

kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Šroubení radiátorové přímé DN 20.

135 K 734261717
Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním [R 715TG Giacomini] 
G 1/2

kus 14,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Uzavíratelné radiátorové šroubení s vypouštěním přímé DN 15.

136 K 734291123
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st.C [R 608 
Giacomini] G 1/2

kus 4,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Vypouštěcí kulový kohout DN 15.

137 K 734292815
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C plnoprůtokové [s koulí 
„DADO“] vnitřní závit těžká řada [R 950 Giacomini] G 1

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
KUlový kohout s filtrem DN 25.

138 K 735159110
Otopná tělesa panelová (VK) montáž otopných těles panelových [mimo 
KORADO RADIK] jednořadých, stavební délky do 1500 mm

kus 16,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Tělesa budou dodána s bočními kryty a horní mřížkou, barva bílá, včetně uchycení 
tělesa na stěnu navrtávacími konzolami 15/120

139 M 551211300 ventil radiátorový přímý s přednastavením 3/8" kus 14,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

140 M 484529500 těleso otopné deskové typ 10 V500 mm L800 mm kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

141 M 484529540 těleso otopné deskové typ 10 V500 mmL1200 mm kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

142 M 484529310 těleso otopné deskové typ 10 V600 mm L500 mm kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

143 M 484529350 těleso otopné deskové typ 10 V600 mm L900 mm kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

144 M 484529360 těleso otopné deskové typ 10 V600 mmL1000 mm kus 6,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

145 M 484529330 těleso otopné deskové typ 10 V600 mm L700 mm kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

146 K 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 
do 50 kg

kg 50,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Závěsy, objímky.

Strana 18 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

147 K 230170012 Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80 m 174,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

148 K 460510084
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub 
plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do otvoru ve zdivu 
včetně vybourání, zazdění a začištění, vnitřního průměru do 15 cm

kus 14,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

149 K 460510086
Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub 
plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do otvoru ve zdivu 
včetně vybourání, zazdění a začištění, vnitřního průměru přes 20 do 30 

kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

150 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník hod 30,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Zazdění a začištění prostupů po demontáži rozvodů stávající otopné soustavy.

151 K HZS2212
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
instalatér odborný

hod 36,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P

Poznámka k položce:
Demontáž stávající otopné soustavy, včetně likvidace zdemolovaných materiálů 
(kotel, expanze, otopná tělesa, rozvodná potrubí, včetně stávající izolace, 
radiátorové a stoupačkové armatury, komínová vložka)

152 K HZS3211
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních 
objektech montér vzduchotechniky a chlazení

hod 24,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Topná zkouška dle ČSN 060310

153 K HZS4212
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost 
revizní technik specialista

hod 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Uvedení kotle do provozu servisním technikem.

154 K 013254000.1
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce 
dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

155 K 030001000.1 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

156 K 070001000.1 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

157 K 090001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

158 K 741110061
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější D přes 11 do 
23 mm

m 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

159 M 10.903.858 Trubka 1416E F50 MONOFLEX EN 320 N PVC m 1,050 0,00

160 M 10.935.665 Trubka 1432 F50 MONOFLEX EN 320 N PVC m 1,050 0,00

161 M 10.048.338 Protahovací drát U 1x0,8 m 3,000 0,00

Strana 19 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

162 K 741110062
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do 
krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější D přes 23 do 
35 mm

m 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

163 K 741110511
Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s 
nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

m 74,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

164 M 10.357.425 Vkládací lišta LV 13 x 18 m 63,000 0,00

165 M 10.076.184 Vkládací lišta LV 24 x 22 m 2,100 0,00

166 M 10.075.272 Vkládací lišta LHD 40 x 20 m 2,100 0,00

167 M 10.075.033 Vkládací lišta LHD 40 x 40 m 10,500 0,00

168 M 10.079.322 Kryty, spojky a odbočky k lištám ks 21,000 0,00

169 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných 
plastových kruhových

kus 67,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

170 M 10.935.633 KU 68-1901 SN KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 67,000 0,00

171 K 741112101
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na 
svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

kus 20,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

172 M 10.935.633 KU 68-1901 SN KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 20,000 0,00

173 K 741112101
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na 
svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

174 K 741112111
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na 
svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče D do 4 mm2

kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

175 M 10.075.217 Krabice 8107 PC z PH Se svorkovnicí S-66 ks 10,000 0,00

176 K 741112111.1
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, 
demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na 
svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče D do 4 mm2

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

177 K 741112353
Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a 
montáže víčka otevření nebo uzavření krabic víčkem na 4 šrouby

kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

178 K 741120001
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku 
plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2

m 40,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

179 M 10.966.395 vodič H07V-K 4 zž (CYA) m 40,000 0,00

180 K 741120003
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku 
plných a laněných (CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2

m 20,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

181 M 10.049.942 vodič H07V-K 16 zž (CYA) m 20,000 0,00

182 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

m 450,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 20 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

183 K 741122016
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

m 200,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

184 M 10.048.482 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2 m 210,000 0,00

185 K 741122025
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2

m 18,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

186 M 10.048.484 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 4x16 mm2 m 18,900 0,00

187 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

m 65,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

188 M 10.048.243 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2 m 31,500 0,00

189 M 10.048.403 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5 mm2 m 36,750 0,00

190 K 741122032
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

m 7,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

191 M 10.048.984 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x4 mm2 m 7,350 0,00

192 K 741122211
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště 
plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 50,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

193 M 10.048.186 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 m 525,000 0,00

194 K 741124733
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně 
stíněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu a průměru žil 2 až 
19x1 mm2

m 30,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

195 M 10.048.334 Kabel JYTY 4x1 m 31,500 0,00

196 K 741128005
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů 
trasování vedení na omítce

m 250,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

197 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo 
na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 12,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

198 K 741132103
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm2

kus 28,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

199 K 741132133
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování, počtu a průřezu žil 4x16 mm2

kus 2,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

200 K 741132145
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez 
letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2

kus 12,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

201 K 741210002
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů 
běžných, hmotnosti do 50 kg

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

202 K 741210003
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů 
běžných, hmotnosti do 100 kg

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

203 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopólových

kus 4,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

204 M 10.069.957 Spínač PRAKTIK 3553-01929 B ks 4,000 0,00

Strana 21 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

205 K 741310021
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových

kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

206 M 10.069.962 Spínač PRAKTIK 3553-05929 B ks 3,000 0,00

207 K 741310201
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo 
zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení vypínačů, řazení 1-
jednopólových

kus 9,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

208 M 10.071.422 Tělo TANGO 3558-A01340 spínače č.1 ks 3,000 0,00

209 M 10.071.430 Ovladač TANGO 3558A-A651 B ks 3,000 0,00

210 M 10.070.300 Spínač CLASSIC 3553-01289 B1 ks 6,000 0,00

211 K 741310231
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo 
zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 5-
sériových

kus 5,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

212 M 10.071.423 Tělo TANGO 3558-A05340 spínače č.5 ks 4,000 0,00

213 M 10.071.435 Ovladač TANGO 3558A-A652 B ks 4,000 0,00

214 M 10.070.291 Spínač CLASSIC 3553-05289 B1 ks 1,000 0,00

215 K 741310233
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo 
zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 6-
střídavých

kus 8,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

216 M 10.069.833 Tělo TANGO 3558-A06340 spínače č.6 ks 6,000 0,00

217 M 10.071.435.1 Ovladač TANGO 3558A-A651 B ks 6,000 0,00

218 M 10.070.117 Spínač CLASSIC 3553-06289 B1 ks 2,000 0,00

219 K 741310239
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo 
zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 7-
křížových

kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

220 M 10.071.428 Tělo TANGO 3558-A07340 spínače č.7 ks 3,000 0,00

221 M 10.071.430 Ovladač TANGO 3558A-A651 B ks 3,000 0,00

222 K 741310401
Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, 
pro prostředí normální do 16 A

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

223 M 10.265.279 Spínač 3x16A v krytu – IP 44 ks 1,000 0,00

224 K 741311021
Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s 
doutnavkou

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

225 M 10.069.646 Kombinace 3425A-0344 B sporáková ABB ks 1,000 0,00

226 K 741313042
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí 
zapojení pro průběžnou montáž

kus 42,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

227 M 10.079.558 Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B – bílá ks 16,000 0,00

Strana 22 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

228 M 10.036.297 Zásuvka TANGO 5519A-A02357 R2 – červená ks 16,000 0,00

229 M 10.081.228 Dvojzásuvka TANGO 5512A-2349 B ks 5,000 0,00

230 M 10.072.355 Rámeček TANGO 3901A-B20B – dvojitý ks 7,000 0,00

231 M 10.071.783 Rámeček TANGO 3901A-B30B – trojitý ks 8,000 0,00

232 M 10.081.233 Zásuvka CLASSIC 5517-2389 B1 ks 1,000 0,00

233 M 10.081.284 Dvojzásuvka CLASSIC 5512-2249 B1 ks 5,000 0,00

234 K 741313082
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení 
venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE

kus 11,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

235 M 10.081.326 Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 B ks 11,000 0,00

236 K 741313152
Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, 
provedení IP 44 3P+N+PE 32 A

kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

237 M 10.080.132 Zásuvka 32A/400V 5-pól. IP44 nás. ks 3,000 0,00

238 K 741320042 Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron nožových kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

239 M 10.081.775 Pojistka nožová vel. 00 - 50A ks 3,000 0,00

240 K 741370032
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj se sklem

kus 7,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

241 M 10.062.173 Svítidlo IN-150B 60/7W – IP20, Osmont ks 7,000 0,00

242 M 10.967.110 Žár. E27 60W matná otřesuvzdorná NARVA ks 7,000 0,00

243 K 741371004
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem

kus 6,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

244 K 741371025
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo 
společenských místností stropních vestavných 4 zdroje

kus 12,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

245 M 10.805.828 Svítidlo BALOT-418-BAP-EP, 4x18W, IP20 ks 12,000 0,00

246 M 10.024.116 Trubice 18W/840 L LUMILUX T8 OSRAM ks 60,000 0,00

247 M 10.150.233 Svítidlo zářivkové s plastovým krytem – Vyrtych  FOX 2x21W IP40 EP ks 6,000 0,00

248 M 10.157.311 Trubice 21W/827 FH LUMILUX T5 OSRAM ks 12,000 0,00

249 M 10.150.298
Svítidlo zářivkové uzavřené s plastovým krytem VIPET-I-PC-218, 2x18W, 
IP66, klasický předř.

ks 4,000 0,00

250 M 10.024.116.1 Trubice 18W/840 L LUMILUX T8 OSRAM ks 8,000 0,00

251 M 10.893.263
Svítidlo zářivkové uzavřené s plastovým krytem VIPET-I-PC-258, 2x58W, 
IP66, klasický předř.

ks 8,000 0,00

252 M 10.022.611
Svítidlo zářivkové uzavřené s plastovým krytem VIPET-I-PC-258-EP, 
2x58W, IP66, elektronický předř.

ks 2,000 0,00

Strana 23 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

253 M 10.024.118 Trubice 58W/840 L LUMILUX T8 OSRAM ks 20,000 0,00

254 K 741371104
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních 
přisazených 2 zdroje s krytem

kus 14,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

255 K 741420022 Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

256 M 10.966.400 Svorka ZSA 16 zemnící, ELEKTRO BEČOV – BERNARD ks 10,000 0,00

257 M 10.039.111 Cu pásek pro svorku ZSA 16 zemnící – 0,5 m ks 10,000 0,00

258 K 741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 
tis. Kč

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

259 K 741990041
Ostatní doplňkové práce elektromontážní montáž tabulek pro rozvodny a 
elektrická zařízení výstražné a označovací

kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

260 M 10.044.379 Tabulka"HL.VYPÍNAČ" A6 F ks 2,000 0,00

261 M 10.042.266 Tab. 0100c1-černý blesk 3x7cm F ks 2,000 0,00

262 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

t 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

263 K HZS2221
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář

hod 46,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

264 K
Sborník SŽDC 
7498351

Vydání průkazu způsobilosti provedení prohlídky a zkoušky právnickou 
osobou a vydání průkazu způsobilosti (pro funkční celek, provizorní stav)

kus 1,000 0,00

265 M
R – nabídka 
dodavate

Dodávka rozvaděče R01 – schema zapojení a specifikace přístrojů – viz 
výkres

ks 1,000 0,00

266 M
R – nabídka 
dodava.1

Dodávka rozvaděče R03 – schema zapojení a specifikace přístrojů – viz 
výkres

ks 1,000 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

267 K 742110001
Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod 
omítku včetně zasekání

m 30,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

268 M 10.903.858 Trubka 1416E F50 MONOFLEX EN 320 N PVC m 20,000 0,00

269 M 10.935.665.1 Trubka 1432 F50 MONOFLEX EN 320 N PVC m 10,000 0,00

270 K 742110041 Montáž  lišt elektroinstalačních vkládacích m 20,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

271 M 10.357.425 Vkládací lišta LV 13 x 18 m 10,000 0,00

272 M 10.075.272 Vkládací lišta LHD 40 x 20 m 10,000 0,00

273 K 742110501
Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových 
včetně zasekání odbočných kruhových

kus 12,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

274 M 10.935.633 KU 68-1901 SN KRABICE UNIVERZÁLNÍ ks 12,000 0,00

Strana 24 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

275 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 225,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

276 M 10.048.334 Kabel JYTY 4x1 m 25,000 0,00

277 M 10.061.681 UTP 4x2x0,5 cat.5e drát m 220,000 0,00

278 K 742310002 Montáž domovního telefonu komunikačního tabla kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

279 M 10.040.394 Telefon 4FP21037 domácí h./béž.-TESLA STROPKOV ks 2,000 0,00

280 K 742310006 Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

281 M 10.041.939 Vrátný el. 4FP1110 5-TESLA STROPKOV s tlačítky ks 1,000 0,00

282 K 742320001
Montáž elektricky ovládaných zámků s mechanickým přepínačem 
otevřeno/zavřeno do zárubně

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

283 M 10.042.061 Zámek 4FN87701 elektrický ks 1,000 0,00

284 K 742330042
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do 
nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky

kus 8,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

285 M 10.862.965 Přístroj zásuvky telefonní RJ21 ks 8,000 0,00

286 M 10.079.743 Přístroj datazásuvky RJ45 ks 8,000 0,00

287 M 10.079.426 Kryt TANGO 5013A-A00213 B ks 8,000 0,00

288 K 998742101
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 
m

t 0,050 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

289 K 763131752
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 
podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné 
izolace

m2 46,580 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N3 46,580

290 M 631667590 pás tepelný pro všechny druhy nezatížených izolací tl.160 mm m2 47,512 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N3 46,580
VV 46,58*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 47,512

291 M 283292100 folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 47,512 0,00
CS ÚRS 2017 
01

P
Poznámka k položce:
Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větrotěsná zábrana..

VV N3 46,580
VV 46,58*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 47,512

292 K 763131811
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 
sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, 
opláštění jednoduché

m2 46,580 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N3 (5,35*2,50+5,35*2,30+4,00*3,10+1,20*3,00+1,75*2,80) 46,580

Strana 25 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

293 K 763135101
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, 
velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné

m2 46,580 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N3 46,580

294 M 590305750
podhled kazetový děrovaný kruh 6,5 mm podíl 12%, polozapuštený rastr, 
tl. 10 mm, 600 x 600 mm

m2 48,909 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N3 46,580
VV 46,58*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 48,909

295 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m

t 0,555 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

296 K 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 5,400 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,00*1,20+3,00*0,60) 5,400

297 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 3,00 3,000

298 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 7,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 7,60 7,600

299 K 764218611
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670 
mm

m2 5,400 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,00*1,20+3,00*0,60) 5,400

300 K 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně 
háků a čel půlkruhový rš 330 mm

m 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 3,00 3,000

301 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, 
kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

m 7,600 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 7,60 7,600

302 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,062 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

303 K 766622115
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu 
plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m

m2 3,900 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,00*1,30) 3,900

304 M 611400050 okno plastové pevné zasklení 150 x 150 cm kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

305 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 
ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

306 M 611601620 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé solo 70x197 cm kus 4,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 26 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

307 M 611601920 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm kus 6,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

308 K 766660461
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří 
včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

309 M 611441640 dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé 80x220 cm kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

310 K 766660722
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního 
kování zámku

kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

311 M 549240000 zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

312 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 
opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných 
dveřních, plochy do 2 m2

kus 10,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

313 K 766694113
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných 
nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

314 M 607941030 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m m 1,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

315 K 766811112
Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na 
stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

316 M 615101020 skříň dřevěná  vysoká široká  1950 x 1647 x 396 mm kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

317 K 766812830
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk 
uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm

kus 1,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

318 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 0,287 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

319 K 767531111 Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových m2 0,180 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 0,30*0,60 0,180

320 M 697520010 rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm m2 0,180 0,00
CS ÚRS 2017 
01

321 K 767584811 Demontáž podhledů doplňků podhledů mřížek vzduchotechnických kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

322 K 767691822
Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel – ostatní práce s případným 
uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, 
plochy do 2 m2

kus 5,000 0,00
CS ÚRS 2016 
02

323 M 553409070 dveře ocelové interiérové   jednokřídlé 80 x 197 cm P/L kus 5,000 0,00
CS ÚRS 2016 
02

324 K 767810113
Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 
0,09 m2

kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

325 M 553414260 mřížka větrací nerezová 200 x 200 se síťovinou kus 3,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

326 K 767996702
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých 
dílů řezáním přes 50 do 100 kg

kg 75,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

Strana 27 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

327 K 771411113
Montáž soklíků pórovinových kladených do malty rovných výšky přes 90 
do 120 mm

m 53,300 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*3,00)+(2*4,10)+(2*0,45)-(2*0,80)+(4*2,70)-0,80 "1.P.P." 23,500
VV (9,70+1,20+1,20+3,70+3,70+2*2,40+2*2,80-6*0,80-0,70) "1.N.P." 24,400
VV (2*3,00)+(2*1,20)-(2*0,7)-(2*0,8)  "2.N.P." 5,400
VV Součet 53,300

328 M 597614090
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  29,8 x 29,8 x 0,9 
cm

m2 5,391 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 4,90073825503356*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 5,391

329 K 771571112
Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo 
glazovaných hladkých do 9 ks/ m2

m2 64,250 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (3,00*4,40)+(2,70*2,70) "dlažba 1.P.P." 20,490

VV
1,30*1,40+1,30*1,20+2,30*1,30+2,40*2,80+2,40*2,80+9,70*1,20+2,30*0,30 
"dlažba 1.N.P."

32,140

VV 1,20*3,00+2,80*1,75+1,30*1,2+1,3*1,2 "dlažba 2.N.P." 11,620
VV N5 Součet 64,250

330 M 597614090
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné  29,8 x 29,8 x 0,9 
cm

m2 70,675 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 64,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 70,675

331 K 771591111 Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu m2 64,250 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N5 64,250

332 K 771990112
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 
30 MPa

m2 64,250 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N5 64,250

333 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 
6 do 12 m

t 3,120 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 775 Podlahy skládané 0,00

334 K 775511810 Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených m2 38,080 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV (5,35*2,50+5,35*2,30+4,00*3,10) 38,080

D 776 Podlahy povlakové 0,00

335 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad 
(válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 38,080 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N6 38,080

336 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 
20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2 38,080 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N6 38,080

Strana 28 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

337 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 38,080 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N6 (5,35*2,50)+(2,30*5,35)+(4,00*3,10) 38,080

338 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 
standardních

m2 38,080 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N6 38,080

339 M 284121010
krytina podlahová PVC vinylová vrstvená šíře 2/3/4 m tl. 2,4 mm, 
nášlapná vrstva 0,25 mm šíře 2/3/4 m

m2 41,888 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N6 38,080
VV 38,08*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 41,888

340 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 42,800 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV (2*5,35)+(2*2,50)+(2*5,35)+(2*2,30)+(2*4,00)+(2*3,10)-(3*0,80) 42,800

341 M 284121000
krytina podlahová PVC vinylová vrstvená šíře 2/3/4 m tl. 3,2 mm, 
nášlapná vrstva 0,35mm šíře 2/3/4 m

m2 4,366 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV ((2*5,35)+(2*2,50)+(2*5,35)+(2*2,30)+(2*4,00)+(2*3,10)-(3*0,80))*0,10 4,280
VV 4,28*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 4,366

342 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,275 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

343 K 781413111
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) 
pórovinových lepených standardním lepidlem z obkladaček pravoúhlých 
do 22 ks/m2

m2 69,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
2*(1,40*2,00)+2*(1,30*2,00)+4*(1,30*2,00)+2*(2,40*2,00)+2*(2,80*2,00)-
3*(0,70*2,00)-(0,80*2,00) "obklady 1.N.P.)

36,200

VV
2*(2,80*2,00)+2*(1,75*2,00)+2*(1,40*2,00)+2*(1,30*2,00)+4*(1,20*2,00)-
(0,80*2,00)-3*(0,70*2,00) "obklady 2.N.P."

32,800

VV N4 Součet 69,000

344 M 597610000 obkládačky keramické - koupelny  (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j. m2 74,520 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 67,7454545454546*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 74,520

345 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 69,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV N4 69,000

346 K 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,107 0,00
CS ÚRS 2017 
01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

347 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 33,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 20+5*(0,8*2,00)+5 33,000

Strana 29 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

348 K 783337101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
epoxidový

m2 33,000 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV 20+5*(0,80*2,00)+5 33,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

349 K 784211111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 
mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m

m2 241,704 0,00
CS ÚRS 2017 
01

VV
2*(1,20*1,40)+2*(1,20*0,90)+2*(1,30*1,20)+2*(1,20*2,80)+2*(1,20*2,40)+2*
(2,40*3,20)+2*(2,80*3,20)+2*(2,40*3,20)+2*(1,210*3,20) "1.N.P."

77,504

VV -3*(0,80*2,00)-(1,20*1,80)-(0,90*1,20)-(0,60*0,90) "1.N.P." -8,580

VV

2*(2,70*5,35)+2*(2,70*2,50)+2*(2,70*5,35)+2*(2,70*2,30)+2*(2,70*3,10)+2*
(2,70*4,00)+2*(2,70*1,20)+2*(2,70*3,00)+2*(0,70*2,8)+2*(0,70*1,75) 
"2.N.P."

151,090

VV
+4*(0,70*0,90)+2*(0,70*1,40)+(0,70*1,30)-6*(0,80*2,00)-(1,20*1,80)-
(0,90*1,20)-(0,60*0,90) "2.N.P."

-7,990

VV (1,40*0,90+1,30*0,90+2,40*2,80+2,40*2,80+2,40*1,20) "strop 1. N.P." 18,750
VV (3,00*1,20+2,80*1,75+1,40*0,90+1,30*0,90) "strop 2.N.P." 10,930
VV Součet 241,704

350 K 784312021 Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 212,403 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV
2*(3*2,50)+2*(5,25*2,50)+4*(5,25*2,50)+2*(2,70*2,50)+2*(2,40*2,50)+(1,10
*2,50+5,25*1,10+1,10*2,50)+2*(3,00*2,50)+(4,40*2,50) "1. P.P. stěny"

156,525

VV -8*(0,80*2,00) "1.P.P." -12,800
VV (3,00*5,25+5,25*5,25+5,25*1,10+2,70*2,70+3,00*4,10) "1.P.P. strop" 68,678
VV Součet 212,403

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

351 K HZS2222
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
elektrikář odborný

hod 40,000 0,00
CS ÚRS 2016 
02

352 K HZS3222
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních 
objektech montér slaboproudých zařízení odborný

hod 16,000 0,00
CS ÚRS 2016 
02

VV (2*8) "demontáž a zpětná montáž Pragotronu" 16,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

353 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce 
dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

kpl 4,032 0,00
CS ÚRS 2016 
02

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

354 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2016 
02

Strana 30 z 35



PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

355 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy kpl 1,000 0,00
CS ÚRS 2016 
02

Strana 31 z 35


